
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 NR VI/356/22 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022, poz. 559 ze zmianami) oraz art. 28, art.34 i art. 37 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2021, poz. 1899 ze zmianami)  Rada 
Miejska  
w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na łączną sprzedaż nieruchomości położonych w Lubawce, obręb III, stanowiących: 

-  niezabudowaną działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 483/1 o pow. 482 m2 ,dla której prowadzona jest 
KW JG1K/00012718/2, 

- działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 318 o powierzchni 1306 m², zabudowanej budynkiem o pow. 
980,95 m², dla której prowadzona jest KW JG1K/00023309/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Michał Ołdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E98523F-DF3D-437D-8379-334D76D9E923. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Niniejszą uchwałą Rada Miejska w Lubawce wyraża zgodę na zbycie w drodze przetargu nieograniczonego 
nieruchomości niezabudowanej oznaczonej numerem geodezyjnym 483/1 położonej w obrębie III Lubawka oraz 
nieruchomości zabudowanej budynkiem nr 13 położonym w Lubawce przy ul. Bocznej w obrębie III Lubawka, 
oznaczonej numerem geodezyjnym 318. 
 
W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego nieruchomości znajdują się w jednostce A1-2 na terenie 
AUC/MW/U- usługi ogólnomiejskie centro twórcze, mieszkalnictwo wielorodzinne wysokiej intensywności; usługi 
elementarne i ponadpodstawowe, ogólnomiejskie. 
 

 
Położenie nieruchomości. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Michał Ołdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E98523F-DF3D-437D-8379-334D76D9E923. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



